

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Cèpes non blanchi sauvage - Produit surgelé IQF

Poids du produit	Sachet de 1 Kg	Tolérance :	TU1 : 985g TU2 :970g
Dimensions	0,5 à 1,5 cm >1,5cm	Tolérance :	70% en masse 30% en masse
Saveur/Goût	Typique du cèpe	Tolérance :	/
Texture	Caractéristique du cèpe	Tolérance :	/

Ingrédients :

100% Cèpes [*Boletus edulis, pinicola (Boletus pinophilus), aereus, aestivalis (reticulatus)*]

Origine: Pays de l'Est (Pologne, Bulgarie, Roumanie, Ukraine, Russie, Biélorussie, Serbie, Lituanie, Macédoine), Chine, Turquie, Afrique du Sud, Monténégro, Kosovo.

Allergènes : aucun

Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM :	Non	Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :	Oui
Produit ionisé :	Non	Produit sans porc :	Oui
Convient à une alimentation Halal :	Oui	Présence de présure animale :	Non
Produit certifié Halal :	Non		
Convient à une alimentation Végétarienne :	Oui		

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM :	36 mois		
	Primaire	Secondaire	Tertiaire
Durée de conservation	36 mois	24 heures	/
Température de Conservation °C	- 18°C	+4°C	/
Méthode de conservation	Surgelé	Refermer après ouverture afin d'assurer une conservation optimale	/

NB: A noter qu'au vu de la typologie du produit, une conservation à -18°C est la plus appropriée compte tenu de sa teneur naturelle en eau et de sa tenue après décongélation.

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELÉ



CONSEILS D'UTILISATION

Produit à consommer après cuisson. Porter une casserole d'eau à ébullition, plonger les champignons surgelés, faire cuire 15 minutes après la reprise d'ébullition, égoutter et cuisiner comme du frais.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	127 kJ	/	30 kcal
Matières grasses	0,3	g	
Dont acides gras saturés	0	g	
Glucides	2,7	g	
Dont sucres	1,1	g	
Protéines	2,9	g	
Sel	0	g	

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

E. coli	10 ufc/g
Coliformes fécaux	100 ufc/g
Staphylococcus aureus	100 ufc/g
ASR	30 ufc/g
Salmonelles	Non détecté/25g
Listéria monocytogenes	Non détecté/25g
Bacillus cereus	100 ufc/g

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	SACHET		
Code article	3200CEPMO			
Gencod EAN13 ou 14	3573720000422	3583720028174		
Origine produit	Produit transformé en France			
Code emballer / Estampille sanitaire	EMB19246A			
Code de nomenclature douanière	07108069			
Inscription n° de lot	Sachet, colis, palette			
Inscription date de production	/			
EAN128	Carton	Oui	Palette	Oui

PCB (nombre de pièces/carton)	5 sachet(s) de 1 Kg
Emballage primaire	Poche en PEBD transparente
Poids net carton (kg)	5,00
Poids brut carton (kg)	5,40
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	385 x 230 x 200
Palettisation	80 cartons (8 couches de 10 cartons)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	455
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 175

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.